2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2020                                                                                               № 9

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 01.12.2017 № 131 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие исторических и иных местных традиций в связи с юбилейными датами населенных пунктов в сельском поселении Шапша» (с изменениями от 14.03.2018 № 35, от 13.12.2018 №199, от 18.12.2019 № 110)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Приложение 1 к программе постановления администрации сельского поселения Шапша от 01.12.2017 № 131 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие исторических и иных местных традиций в связи с юбилейными датами населенных пунктов в сельском поселении Шапша» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Наханькову Л.Н.

И.о. главы сельского поселения Шапша                                       Н.В.Пуртова
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Шапша
от 21.01.2020 № 9
«Приложение 1 к программе
Целевые показатели Программы

	№

показа-теля
	Наименование показателей результатов
	Базовый показатель на начало реализации муниципальной программы
	Значения показателя по годам
	Целевое значение показателя на момент окончания действия муниципальной Программы

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	8
	9
	10

	1.
	Доля реализованных проектов, направленных на содействие развитию исторических и иных местных традиций в населенных пунктах автономного округа, в которых проведены мероприятия в связи с наступившими юбилейными датами, к аналогичным проектам, отобранным по результатам конкурса на условиях инициативного бюджетирования,%
	100
	100
	0
	100
	100

».